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KK  AA  RR  TT  AA        II  NN  FF  OO  RR  MM  AA  CC  YY  JJ  NN  AA  Wersja 3 

z dnia 04-01-2016 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego  

wykorzystywanego do produkcji rolnej 

I. 

Podstawa prawna: 
 

• Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 267, z późn. zm.) 

• Ustawa z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2015 r., poz.1340  

z późn. zm.) 

• Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie 

wzoru wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2013 r., poz. 789) 

• Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie stawki zwrotu 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej na 1 litr oleju w 2016 r. 

II. 

Stanowisko pracy właściwe do załatwienia sprawy: 
 

Stanowisko ds. zobowiązań pieniężnych 

Pokój nr  15 

e-mail: podatki@drelow.pl 

tel. 83 372 32 32 

III. 

Wymagane wnioski: 

 

• Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej . 

IV. 

Wymagane załączniki: 

• Faktury VAT stanowiące dowód zakupu oleju napędowego z okresu 6 miesięcy 

poprzedzających miesiąc składania wniosku 

• W przypadku, kiedy producent rolny ubiega się o zaliczenie do limitu użytków rolnych, 

które dzierżawi należy do wniosku dołączyć kopię umowy będącej podstawą dzierżawy. 

 

Dokumenty do wglądu: 

 

• W przypadku kiedy producent rolny złoży z wnioskiem kopie faktur, należy do wglądu 

przedstawić również oryginały faktur. 

VI. 

Termin załatwienia sprawy: 

 

• Złożenie wniosku od 01 lutego do ostatniego lutego oraz od 01 sierpnia do 31 sierpnia 

danego roku 

• Wydanie decyzji nastąpi w ciągu 30 dni od dnia złożenia wniosku 

• Wypłata zwrotu podatku akcyzowego: od 01 kwietnia do 30 kwietnia i od 01 

października do 31 października  danego roku w sposób wskazany we wniosku. 



VII. 

Opłaty: 

 

• Brak 

VIII. 

Tryb odwołania: 

 

• Odwołanie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białej Podlaskiej 

za pośrednictwem Wójta Gminy Drelów w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji.  

IX. 

Uwagi: 

 

• Zwrot podatku przysługuje z tytułu posiadania gruntów rolnych położonych na 

obszarze gminy Drelów 

• W przypadku gdy grunty gospodarstwa rolnego stanowią współwłasność zwrot 

podatku przysługuje temu współwłaścicielowi , w stosunku do którego pozostali 

współwłaściciele wyrażą pisemna zgodę (nie dotyczy wspólności małżeńskiej)  

Opracował: 

 

 

Rafał Kosiura 

Sprawdził: 

 

 

Ireneusz Bielecki 

Zatwierdził: 

 

 

Piotr Kazimierski 

 


